【文書番号を記入】
【日付を記入】

大分県立歴史博物館長　殿

【文書発出所属名を記入】
【所属代表者名を記入】

「（〇〇）」への講師の派遣について（依頼）

上記の講演会を、下記のとおり実施します。
つきましては、貴館職員　〇〇　氏を講師として下記により派遣願います。

記

１　日　時　令和〇年○月〇〇日（○）　　〇〇時〇〇分～〇〇時〇〇分

２　会　場　〇〇

３　受講者　〇〇名

４　内　容　演題「〇〇」の講師

５　その他
・旅費については、※（当方で負担します。貴所属より支出願います）。
※どちらかを必ず記入してください。

[bookmark: _GoBack]【問い合わせ先】
団体名：〇〇
担当者名：〇〇
ＴＥＬ：〇〇
メールアドレス：〇〇